
Classement Général  

Arrivée Course2016-06-11 - 2016-06-11
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hoka Jeune/Vieux - RAYNAL LOIC [1131]  Dunet Benoit [1132] H 11/06  19:25:18 0:48:14  

2
ENDURANCE SHOP RODEZ - Fayel Romain [1191]  TEFFO

Nicolas [1192] 
H 11/06  19:25:23 0:48:19 0:00:05

3
Cross fit nature lozère - Rambier Aurelien [1171]  Poujol jerome

[1172] 
H 11/06  19:28:16 0:51:12 0:02:58

4
RUTHEN RUN 12 - Glauzy Valérian [1051]  SAINT-MARTIN

Sébastien [1052] 
H 11/06  19:32:36 0:55:32 0:07:18

5 Laguiole Cougousse - Mazars Théo [1341]  Mazars Fabien [1342] H 11/06  19:32:48 0:55:44 0:07:30

6 CPLP - Cavalié Hélian [1281]  Bouscayrol Christophe [1282] H 11/06  19:34:31 0:57:27 0:09:13

7 Levezou Power - Tarroux Laurent [1381]  Soulié Yves [1382] H 11/06  19:34:38 0:57:34 0:09:20

8 Ville de Rodez - Bessière Pierre [1351]  Mazars Stéphane [1352] H 11/06  19:36:48 0:59:44 0:11:30

9
Globe Trotteuse - Mousson Claire [1111]  Mousson Corentin

[1112] 
M 11/06  19:37:04 1:00:00 0:11:46

10
Ju et Marlou du CPLP - Aigouy Marlene [1221]  DRULHE Julien

[1222] 
M 11/06  19:37:32 1:00:28 0:12:14

11 Sarah.Tom - Henri Sarah [1211]  PORTALIER THOMAS [1212] M 11/06  19:38:54 1:01:50 0:13:36

12
Team anthomax - Delforge Maxime [1361]  Delforge Anthony

[1362] 
H 11/06  19:40:12 1:03:08 0:14:54

13 Lot Aveyron - Delport Dominique [1391]  Maurel Sebastien [1392] M 11/06  19:40:35 1:03:31 0:15:17

14 Kikinou - Lavielle Sarah [1301]  Palous Antoine [1302] M 11/06  19:40:39 1:03:35 0:15:21

15 A fond Lafon - Romiguiere Nicolas [1201]  LAGAR Simon [1202] H 11/06  19:42:07 1:05:03 0:16:49

16 Cajus flottes - Courrège Brice [1271]  Flottes Gaël [1272] H 11/06  19:42:24 1:05:20 0:17:06

17 Fucking Blue Boy - Basset Franck [1401]  Pereira Fabrice [1402] H 11/06  19:42:40 1:05:36 0:17:22

18
Les rabaleïres - Roualdes Jacques [1141]  Frayssinhes Frédéric

[1142] 
H 11/06  19:42:47 1:05:43 0:17:29

19
Les Charb-Bis - Charbonnier Christian [1121]  CHARBONNIER

Cedric [1122] 
H 11/06  19:43:23 1:06:19 0:18:05

20
Athlé Loisir s boys - Molinié Jean-Marc [1161]  Stévanin Laurent

[1162] 
H 11/06  19:43:45 1:06:41 0:18:27

21
SAKURA GIRLS - LAUTARD SYLVIE [1091]  Hurtes Chantal

[1092] 
F 11/06  19:44:54 1:07:50 0:19:36

22 Athlé Loisir s Girls - Alazet Carine [1231]  SOULIE Adeline [1232] F 11/06  19:45:09 1:08:05 0:19:51

23
Les Firminois - Fernandez Florent [1031]  Loubareche Jean-Marie

[1032] 
H 11/06  19:47:32 1:10:28 0:22:14

24 Carles/Vieilledent - Carles Cedric [1261]  Veillerot Serge [1262] H 11/06  19:48:33 1:11:29 0:23:15

25
Mouysset/Aggalenq - Mouysset Cécile [1311]  Aggalenq Jérome

[1312] 
M 11/06  19:48:39 1:11:35 0:23:21

26 Albouy - Albouy Sidonie [1291]  Albouy Jean Louis [1292] M 11/06  19:48:46 1:11:42 0:23:28

27 Les 100% - Vermorel Yohan [1371]  Alary Jean Simon [1372] H 11/06  19:48:51 1:11:47 0:23:33

28 BMP - Pegues Myriam [1081]  Molinie Bruno [1082] M 11/06  19:49:27 1:12:23 0:24:09

29 ZEP FAMILY - Pezet Lydie [1041]  PEZET Cyril [1042] M 11/06  19:49:48 1:12:44 0:24:30

30 FamilyTeam - Artus Jonathan [1071]  GAYRAUD Régine [1072] M 11/06  19:50:21 1:13:17 0:25:03

31 EloFifi - Teulier Elodie [1101]  Blot Philippine [1102] F 11/06  19:50:37 1:13:33 0:25:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

32 Les Guytou - Vaysse Julie [1151]  Guy Maxime [1152] M 11/06  19:51:43 1:14:39 0:26:25

33
Nauviale - Runner 1331 Runner 1331 [1331]  Prunet Solange

[1332] 
M 11/06  19:54:02 1:16:58 0:28:44

34 PèreFille - abascal chrystel [1061]  Abascal Philippe [1062] M 11/06  19:55:02 1:17:58 0:29:44

35
Les BerthetMeillac - Berthet Juliette [1011]  Meillac Guillaume

[1012] 
M 11/06  19:55:35 1:18:31 0:30:17

36 Fontana - Fontana Emmanuel [1321]  Fontana Mylène [1322] H 11/06  19:55:46 1:18:42 0:30:28

37
ludisteph - Lapeyre Stéphanie [1181]  BOUSQUET Ludivine

[1182] 
F 11/06  19:56:26 1:19:22 0:31:08

38 Les grosses - Lacaze Virginie [1022]  Arjalies Adeline [1021] F 11/06  20:01:10 1:24:06 0:35:52

39
Touroulis Casse Pieds - Meravilles Francis [1241]  BOUDES

Christian [1242] 
H 11/06  20:05:13 1:28:09 0:39:55

Non classés Général
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Classement F 

Arrivée Course2016-06-11 - 2016-06-11
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
SAKURA GIRLS - LAUTARD SYLVIE [1091]  Hurtes Chantal

[1092] 
F 11/06  19:44:54 1:07:50  

2 Athlé Loisir s Girls - Alazet Carine [1231]  SOULIE Adeline [1232] F 11/06  19:45:09 1:08:05 0:00:15

3 EloFifi - Teulier Elodie [1101]  Blot Philippine [1102] F 11/06  19:50:37 1:13:33 0:05:43

4
ludisteph - Lapeyre Stéphanie [1181]  BOUSQUET Ludivine

[1182] 
F 11/06  19:56:26 1:19:22 0:11:32

5 Les grosses - Lacaze Virginie [1022]  Arjalies Adeline [1021] F 11/06  20:01:10 1:24:06 0:16:16

Non classés F
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Classement H 

Arrivée Course2016-06-11 - 2016-06-11
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hoka Jeune/Vieux - RAYNAL LOIC [1131]  Dunet Benoit [1132] H 11/06  19:25:18 0:48:14  

2
ENDURANCE SHOP RODEZ - Fayel Romain [1191]  TEFFO

Nicolas [1192] 
H 11/06  19:25:23 0:48:19 0:00:05

3
Cross fit nature lozère - Rambier Aurelien [1171]  Poujol jerome

[1172] 
H 11/06  19:28:16 0:51:12 0:02:58

4
RUTHEN RUN 12 - Glauzy Valérian [1051]  SAINT-MARTIN

Sébastien [1052] 
H 11/06  19:32:36 0:55:32 0:07:18

5 Laguiole Cougousse - Mazars Théo [1341]  Mazars Fabien [1342] H 11/06  19:32:48 0:55:44 0:07:30

6 CPLP - Cavalié Hélian [1281]  Bouscayrol Christophe [1282] H 11/06  19:34:31 0:57:27 0:09:13

7 Levezou Power - Tarroux Laurent [1381]  Soulié Yves [1382] H 11/06  19:34:38 0:57:34 0:09:20

8 Ville de Rodez - Bessière Pierre [1351]  Mazars Stéphane [1352] H 11/06  19:36:48 0:59:44 0:11:30

9
Team anthomax - Delforge Maxime [1361]  Delforge Anthony

[1362] 
H 11/06  19:40:12 1:03:08 0:14:54

10 A fond Lafon - Romiguiere Nicolas [1201]  LAGAR Simon [1202] H 11/06  19:42:07 1:05:03 0:16:49

11 Cajus flottes - Courrège Brice [1271]  Flottes Gaël [1272] H 11/06  19:42:24 1:05:20 0:17:06

12 Fucking Blue Boy - Basset Franck [1401]  Pereira Fabrice [1402] H 11/06  19:42:40 1:05:36 0:17:22

13
Les rabaleïres - Roualdes Jacques [1141]  Frayssinhes Frédéric

[1142] 
H 11/06  19:42:47 1:05:43 0:17:29

14
Les Charb-Bis - Charbonnier Christian [1121]  CHARBONNIER

Cedric [1122] 
H 11/06  19:43:23 1:06:19 0:18:05

15
Athlé Loisir s boys - Molinié Jean-Marc [1161]  Stévanin Laurent

[1162] 
H 11/06  19:43:45 1:06:41 0:18:27

16
Les Firminois - Fernandez Florent [1031]  Loubareche Jean-Marie

[1032] 
H 11/06  19:47:32 1:10:28 0:22:14

17 Carles/Vieilledent - Carles Cedric [1261]  Veillerot Serge [1262] H 11/06  19:48:33 1:11:29 0:23:15

18 Les 100% - Vermorel Yohan [1371]  Alary Jean Simon [1372] H 11/06  19:48:51 1:11:47 0:23:33

19 Fontana - Fontana Emmanuel [1321]  Fontana Mylène [1322] H 11/06  19:55:46 1:18:42 0:30:28

20
Touroulis Casse Pieds - Meravilles Francis [1241]  BOUDES

Christian [1242] 
H 11/06  20:05:13 1:28:09 0:39:55

Non classés H

4

http://www.geofp.com


Classement M 

Arrivée Course2016-06-11 - 2016-06-11
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Globe Trotteuse - Mousson Claire [1111]  Mousson Corentin

[1112] 
M 11/06  19:37:04 1:00:00  

2
Ju et Marlou du CPLP - Aigouy Marlene [1221]  DRULHE Julien

[1222] 
M 11/06  19:37:32 1:00:28 0:00:28

3 Sarah.Tom - Henri Sarah [1211]  PORTALIER THOMAS [1212] M 11/06  19:38:54 1:01:50 0:01:50

4 Lot Aveyron - Delport Dominique [1391]  Maurel Sebastien [1392] M 11/06  19:40:35 1:03:31 0:03:31

5 Kikinou - Lavielle Sarah [1301]  Palous Antoine [1302] M 11/06  19:40:39 1:03:35 0:03:35

6
Mouysset/Aggalenq - Mouysset Cécile [1311]  Aggalenq Jérome

[1312] 
M 11/06  19:48:39 1:11:35 0:11:35

7 Albouy - Albouy Sidonie [1291]  Albouy Jean Louis [1292] M 11/06  19:48:46 1:11:42 0:11:42

8 BMP - Pegues Myriam [1081]  Molinie Bruno [1082] M 11/06  19:49:27 1:12:23 0:12:23

9 ZEP FAMILY - Pezet Lydie [1041]  PEZET Cyril [1042] M 11/06  19:49:48 1:12:44 0:12:44

10 FamilyTeam - Artus Jonathan [1071]  GAYRAUD Régine [1072] M 11/06  19:50:21 1:13:17 0:13:17

11 Les Guytou - Vaysse Julie [1151]  Guy Maxime [1152] M 11/06  19:51:43 1:14:39 0:14:39

12
Nauviale - Runner 1331 Runner 1331 [1331]  Prunet Solange

[1332] 
M 11/06  19:54:02 1:16:58 0:16:58

13 PèreFille - abascal chrystel [1061]  Abascal Philippe [1062] M 11/06  19:55:02 1:17:58 0:17:58

14
Les BerthetMeillac - Berthet Juliette [1011]  Meillac Guillaume

[1012] 
M 11/06  19:55:35 1:18:31 0:18:31

Non classés M
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Classement Progression relais  

Départ Course - Arrivée Etape 12016-06-11 - 2016-06-11
Distance: 6.1   D+: 404
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Classement Etape relais  

Départ Course - Arrivée Etape 12016-06-11 - 2016-06-11
Distance: 6.1   D+: 404
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Classement Etape relais  

Arrivée Etape 1 - Arrivée Course2016-06-11 - 2016-06-11
Distance: 8.8   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 TEFFO Nicolas [1192] - ENDURANCE SHOP RODEZ H 11/06  19:25:23 0:28:22  

2 Dunet Benoit [1132] - Hoka Jeune/Vieux H 11/06  19:25:18 0:28:34 0:00:12

3 Poujol jerome [1172] - Cross fit nature lozère H 11/06  19:28:16 0:29:40 0:01:18

4 Mousson Corentin [1112] - Globe Trotteuse M 11/06  19:37:04 0:30:43 0:02:21

5 Soulié Yves [1382] - Levezou Power H 11/06  19:34:38 0:30:50 0:02:28

6 Mazars Stéphane [1352] - Ville de Rodez H 11/06  19:36:48 0:30:54 0:02:32

7 DRULHE Julien [1222] - Ju et Marlou du CPLP M 11/06  19:37:32 0:31:05 0:02:43

8 SAINT-MARTIN Sébastien [1052] - RUTHEN RUN 12 H 11/06  19:32:36 0:32:07 0:03:45

9 PORTALIER THOMAS [1212] - Sarah.Tom M 11/06  19:38:54 0:33:21 0:04:59

10 Mazars Fabien [1342] - Laguiole Cougousse H 11/06  19:32:48 0:33:37 0:05:15

11 Maurel Sebastien [1392] - Lot Aveyron M 11/06  19:40:35 0:33:45 0:05:23

12 Stévanin Laurent [1162] - Athlé Loisir s boys H 11/06  19:43:45 0:34:05 0:05:43

13 Bouscayrol Christophe [1282] - CPLP H 11/06  19:34:31 0:34:13 0:05:51

14 Palous Antoine [1302] - Kikinou M 11/06  19:40:39 0:34:28 0:06:06

15 Pereira Fabrice [1402] - Fucking Blue Boy H 11/06  19:42:40 0:35:59 0:07:37

16 Delforge Anthony [1362] - Team anthomax H 11/06  19:40:12 0:36:35 0:08:13

17 CHARBONNIER Cedric [1122] - Les Charb-Bis H 11/06  19:43:23 0:38:24 0:10:02

18 Hurtes Chantal [1092] - SAKURA GIRLS F 11/06  19:44:54 0:38:24 0:10:02

19 Meillac Guillaume [1012] - Les BerthetMeillac M 11/06  19:55:35 0:38:24 0:10:02

20 Flottes Gaël [1272] - Cajus flottes H 11/06  19:42:24 0:38:39 0:10:17

21 Molinie Bruno [1082] - BMP M 11/06  19:49:27 0:39:44 0:11:22

22 Frayssinhes Frédéric [1142] - Les rabaleïres H 11/06  19:42:47 0:39:48 0:11:26

23 LAGAR Simon [1202] - A fond Lafon H 11/06  19:42:07 0:39:50 0:11:28

24 SOULIE Adeline [1232] - Athlé Loisir s Girls F 11/06  19:45:09 0:39:55 0:11:33

25 Albouy Jean Louis [1292] - Albouy M 11/06  19:48:46 0:40:04 0:11:42

26 Guy Maxime [1152] - Les Guytou M 11/06  19:51:43 0:40:25 0:12:03

27 Loubareche Jean-Marie [1032] - Les Firminois H 11/06  19:47:32 0:41:37 0:13:15

28 PEZET Cyril [1042] - ZEP FAMILY M 11/06  19:49:48 0:42:14 0:13:52

29 Veillerot Serge [1262] - Carles/Vieilledent H 11/06  19:48:33 0:42:27 0:14:05

30 Blot Philippine [1102] - EloFifi F 11/06  19:50:37 0:42:28 0:14:06

31 Aggalenq Jérome [1312] - Mouysset/Aggalenq M 11/06  19:48:39 0:44:30 0:16:08

32 Abascal Philippe [1062] - PèreFille M 11/06  19:55:02 0:44:51 0:16:29

33 BOUSQUET Ludivine [1182] - ludisteph F 11/06  19:56:26 0:45:05 0:16:43

34 Alary Jean Simon [1372] - Les 100% H 11/06  19:48:51 0:46:38 0:18:16

35 Lacaze Virginie [1022] - Les grosses F 11/06  20:01:10 0:46:39 0:18:17

36 Fontana Mylène [1322] - Fontana H 11/06  19:55:46 0:47:06 0:18:44

37 BOUDES Christian [1242] - Touroulis Casse Pieds H 11/06  20:05:13 0:47:53 0:19:31

38 Prunet Solange [1332] - Nauviale M 11/06  19:54:02 0:48:43 0:20:21

39 GAYRAUD Régine [1072] - FamilyTeam M 11/06  19:50:21 0:48:50 0:20:28
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